dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

2032188/0819/100

2032188/0819/16

2032188/0819/36

2032188/0819/55

2032188/0819/64

2032188/0819/6

2032188/0819/94

10p. ML

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBeneHue
OLLeHKH

000 «Hekcua
Mavyonm
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KoHCanTuHr»

000 «Hekcuna
Mavonm
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcuna
Mavonn
KOHCanNTUHr»

000 «Hekcuna
Mavyonn
KOHCaNnTUHr»

000 «Hekcuna
Mavonn
KoOHCanNTuUHr»

000 «Hekcuna
Mavonm
KOHCaNTUHr»

CBepeHusn

bepwakos Ceprein Banepbesuy

010202

29.05.2017

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

20.01.2020

16.01.2020

30.01.2020

25.02.2020

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMenibHbIN Yy4acToK,
OLIleHKa HeaBMXMMOCTK

3eMesibHbIN Y4acToK,
OLEeHKa HeOBMXXUMOCTU

3eMenbHbIN Yy4acToK,
OLLeHKa HeaBMXUMOCTH

3eMesbHbIN Y4acToK,
oLEeHKa HeOBMXUMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acToK,
OLLeHKa HeaBMXUMOCTH

3eMesbHbIN y4acToK,
OLEeHKa HeOBMXUMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acToK,
OLLeHKa HeaBMXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



2032207/0919

2012208/0919/01

2012208/0919/02

2012208/0919/04

2012208/0919/05

2012208/0919/06

2012208/0919/07

2012208/0919/08

000 «Hekcuna
Mavonn
KoHCanNTUHr»

000 «Hekcua
Mavyonm
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcmna
Mavonn
KOHCanTuHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KOHCaNnTUHr»

000 «Hekcuna
Mavonnm
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcuna
Mavonn
KOHCanTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KoOHCaNnTuHr»

000 «Hekcuna
Mavonn
KoHCanTuUHr»

21.11.2019

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

O6BbEKTbI HEABUXXMMOIO U

OBUXMMOr0 MMYLLIECTBA,
OLleHKa HeaBMXNMOCTHU,
OLIeHKa OBUXXUMOIo
nMyLLecTBa

Ob6BbeKTbl HEABUMXXNMOIO 1

OBUXXVMOrO MMYLLECTBa,
OLEeHKa HeOBMXUMOCTH,
OLEeHKa ABVMXUMOro
UMyLLIeCTBa

Ob6beKTbl HEABUXXUMOIO U

OBVXUMOrO MMYLLLECTBa,
OLleHKa HeOBMXUMOCTH,
oLeHKa ABVXMMOro
UMyLLEeCcTBa

O6BEKTbI HEABUXKMMOIO U

OBUXXMMOr0 MMYLLIECTBA,
oLeHKa HeaBUXMMOCTN,
oLEeHKa OBVM>XNUMOro
MMyLLecTBa

Ob6BHEKTbI HEABUXXMMOIO U

OBVXKMMOro UMYLLIECTBA,
oLeHKa HeJBUXMMOCTN,
OLleHKa OBUXXUMOro
MMyLLIeCTBa

Ob6beKTbl HEABUMXXUMOIO U

OBVXKMMOro UMYLLIECTBA,
OLleHKa HeaBMXNMOCTH,
OLEHKa OBUXNMOro
uMyLlecTBa

Ob6beKTbl HEABMXUMOIO U

OBVXKMMOro UMYLLIECTBA,
OLEHKa HeOBUXNMOCTH,
OLEeHKa OBUXNMOIo
nMyLecTBa

O6BbEKTbI HEABUXXNMOIO U

OBVXXUMOrO UMYLLECTBa,
OLEeHKa HeOBMXUMOCTH,
OLeHKa OBUXUMOro
UMyLLIeCcTBa

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



000 «Hekcna Hensmxunmoe nmyLiecTeo
2012212/1019 Magonm 09.01.2020 A YHIECTBO,  iHouHas
oueHKa HeABUXNMMOCTHU
KoHCanTuHr»



