Форма сведений с	выполненных оце	енщиком отчетах	за I квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бершаков Сергей Валерьевич 010202 29.05.2017								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2032188/0819/100	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	03.02.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
						2032188/0819/16	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	03.02.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032188/0819/36	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	03.02.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
2032188/0819/55	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	20.01.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
2032188/0819/64	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	16.01.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
2032188/0819/6	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	30.01.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
2032188/0819/94	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	25.02.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						

2032207/0919	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	21.11.2019	Объекты недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимого имущести, оценка движимого имущества	рыночная
2012208/0919/01	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	17.02.2020	Объекты недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	рыночная
2012208/0919/02	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	17.02.2020	Объекты недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	рыночная
2012208/0919/04	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	17.02.2020	Объекты недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	рыночная
2012208/0919/05	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	17.02.2020	Объекты недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	рыночная
2012208/0919/06	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	17.02.2020	Объекты недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	рыночная
2012208/0919/07	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	17.02.2020	Объекты недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	рыночная
2012208/0919/08	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	17.02.2020	Объекты недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимости, оценка движимого имущества	рыночная

2012212/1019	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	09.01.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная
--------------	--------------------------------------	------------	--	----------